ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление сведений,

содержащихся в информационной

системе обеспечения градостроительной

деятельности»

Главе Суровикинского
муниципального района
от _______________________________

(Ф.И.О. гражданина или наименование

юридического лица,

___________________________________

адрес места жительства или местонахождения,

___________________________________

контактный телефон)

Запрос

о предоставлении сведений (копий документов), содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

Прошу предоставить сведения (копии документов), содержащиеся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (далее – ИСОГД):

________________________________________________________________
раздел ИСОГД
________________________________________________________________
вид запрашиваемых сведений
________________________________________________________________
форма предоставления сведений (на электронном или на бумажном носителе)

________________________________________________________________
способ доставки
Информацию о размере платы за предоставление сведений, содержащихся в ИСОГД, направить (по электронной почте или по телефону): _____________________________________________________.

Дата "__" ____________ 20__ г.
Заявитель__________________________________                      __________

                        (для граждан: фамилия, имя, отчество;
                                   (подпись)

                         для юридических лиц: наименование, фамилия,
                         имя, отчество, должность  руководителя, печать)